
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 농축산과 ~ 농축산과

부서: 농축산과
정책: 농촌복지증진
단위: 농업인복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농축산과 35,103,113 30,584,152 4,518,961

국         10,161,181 7,214,500 2,946,681

광          4,311,000 4,191,000 120,000

기          1,078,376 1,614,146 △535,770

특             54,630 54,630 0

분            110,147 110,147 0

도          4,183,992 3,268,565 915,427

군         15,203,787 14,131,164 1,072,623

농촌복지증진 381,364 451,732 △70,368

국            168,482 203,666 △35,184

도             72,793 86,866 △14,073

군            140,089 161,200 △21,111

농업인복지증진 381,364 451,732 △70,368

국            168,482 203,666 △35,184

도             72,793 86,866 △14,073

군            140,089 161,200 △21,111

농업인영유아양육비지원 336,964 407,332 △70,368

국            168,482 203,666 △35,184

도             67,393 81,466 △14,073

군            101,089 122,200 △21,111

301 일반보상금 336,964 407,332 △70,368

국            168,482 203,666 △35,184

도             67,393 81,466 △14,073

군            101,089 122,200 △21,111

01 사회보장적수혜금 336,964 407,332 △70,368

  ○농업인영유아 양육비지원               336,964            407,332         △70,368  336,964,000원

국            168,482 203,666 △35,184

도             67,393 81,466 △14,073

군            101,089 122,200 △21,111

농촌복지증진 및 경영안정 14,396,862 11,926,913 2,469,949

국          6,940,549 5,634,394 1,306,155

광            502,000 502,000 0

기             58,006 58,006 0

분            102,340 102,340 0

도          1,680,859 1,096,234 584,625

군          5,113,108 4,533,939 579,169

농업인소득증대 및 생활안정지원 2,984,902 2,974,517 10,385

국            281,748 281,748 0

광            502,000 502,000 0

기             29,424 29,424 0

분            102,340 102,340 0

도            253,586 248,240 5,346

군          1,815,804 1,810,765 5,039

농지이용관리지원 29,424 29,424 0

기             29,424 29,424 0

101 인건비 27,411 29,424 △2,013

기             27,411 29,424 △2,013

04 기간제근로자등보수 27,411 29,424 △2,013
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부서: 농축산과
정책: 농촌복지증진 및 경영안정
단위: 농업인소득증대 및 생활안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○농지이용관리 전산입력요원 인부임                27,411             29,424          △2,013

    0 전산입력요원 인건비                27,411             27,411                0  27,411,000원

기             27,411 27,411 0

    0 전산입력요원 4대보험료                     0              2,013          △2,013  0원

기                  0 2,013 △2,013

201 일반운영비 2,013 0 2,013

기              2,013 0 2,013

01 사무관리비 2,013 0 2,013

  ○ 사무관리비                 2,013                  0            2,013  2,013,000원

기              2,013 0 2,013

농업인재해안전공제료지원 199,584 207,900 △8,316

도             49,896 53,900 △4,004

군            149,688 154,000 △4,312

301 일반보상금 199,584 207,900 △8,316

도             49,896 53,900 △4,004

군            149,688 154,000 △4,312

12 기타보상금 199,584 207,900 △8,316

  ○농업인재해안전공제료(8,910인)
              199,584            207,900          △8,316      199,584,000원

도             49,896 53,900 △4,004

군            149,688 154,000 △4,312

토종농산물소득보전직불금 34,401 15,700 18,701

도             17,200 7,850 9,350

군             17,201 7,850 9,351

301 일반보상금 34,401 15,700 18,701

도             17,200 7,850 9,350

군             17,201 7,850 9,351

12 기타보상금 34,401 15,700 18,701

  ○토종농산물소득보전직불금                18,701                  0           18,701  18,701,000원

도              9,350 0 9,350

군              9,351 0 9,351

친환경농업육성및농업인소득보전 2,244,766 1,086,208 1,158,558

국             10,000 10,000 0

도            634,960 55,681 579,279

군          1,599,806 1,020,527 579,279

벼재배농가경영안정자금 1,158,558 0 1,158,558

도            579,279 0 579,279

군            579,279 0 579,279

301 일반보상금 1,158,558 0 1,158,558

도            579,279 0 579,279

군            579,279 0 579,279

12 기타보상금 1,158,558 0 1,158,558

  ○ 벼경영안정자금             1,158,558                  0        1,158,558  1,158,558,000원

도            579,279 0 579,279

군            579,279 0 579,279
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부서: 농축산과
정책: 농촌복지증진 및 경영안정
단위: 친환경농업육성및농업인소득보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

친환경농업육성및농업인소득보전 9,159,363 7,858,357 1,301,006

국          6,645,870 5,339,715 1,306,155

기             28,582 28,582 0

도            790,863 790,863 0

군          1,694,048 1,699,197 △5,149

쌀소득등보전직불제 3,520,000 3,533,494 △13,494

국          3,520,000 3,533,494 △13,494

301 일반보상금 3,520,000 3,533,494 △13,494

국          3,520,000 3,533,494 △13,494

12 기타보상금 3,520,000 3,533,494 △13,494

  ○쌀소득등보전직불제             3,520,000          3,533,494         △13,494  3,520,000,000원

국          3,520,000 3,533,494 △13,494

조건불리지역 직불제사업 184,637 201,803 △17,166

국            129,245 141,262 △12,017

군             55,392 60,541 △5,149

301 일반보상금 176,834 194,000 △17,166

국            123,783 135,800 △12,017

군             53,051 58,200 △5,149

12 기타보상금 176,834 194,000 △17,166

  ○조건불리지역직불제사업               176,834            194,000         △17,166  176,834,000

국            123,783 135,800 △12,017

군             53,051 58,200 △5,149

논소득기반다양화사업 1,331,666 0 1,331,666

국          1,331,666 0 1,331,666

301 일반보상금 1,331,666 0 1,331,666

국          1,331,666 0 1,331,666

12 기타보상금 1,331,666 0 1,331,666

  ○논소득기반다양화사업(444ha)
            1,331,666                  0        1,331,666      1,331,666,000원

국          1,331,666 0 1,331,666

친환경 청정축산물 생산기반조성 6,742,929 6,959,784 △216,855

국            816,358 774,440 41,918

광            607,000 487,000 120,000

기          1,020,370 1,556,140 △535,770

특             54,630 54,630 0

도          1,020,509 974,985 45,524

군          3,224,062 3,112,589 111,473

축산물 경쟁력 강화 2,021,720 2,332,870 △311,150

국             45,000 45,000 0

광            607,000 487,000 120,000

기            293,601 857,751 △564,150

도            234,367 191,667 42,700

군            841,752 751,452 90,300

한우산업육성 114,672 99,672 15,000

도             19,548 12,048 7,500

군             95,124 87,624 7,500
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부서: 농축산과
정책: 친환경 청정축산물 생산기반조성
단위: 축산물 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 114,672 99,672 15,000

도             19,548 12,048 7,500

군             95,124 87,624 7,500

01 민간자본보조 114,672 99,672 15,000

  ○한우지애 고급육 생산 장려금지원
               15,000                  0           15,000      15,000,000원

도              7,500 0 7,500

군              7,500 0 7,500

양돈산업육성 0 2,000 △2,000

도                  0 800 △800

군                  0 1,200 △1,200

301 일반보상금 0 2,000 △2,000

도                  0 800 △800

군                  0 1,200 △1,200

12 기타보상금 0 2,000 △2,000

  ○축산물수출촉진지원                     0              2,000          △2,000  0원

도                  0 800 △800

군                  0 1,200 △1,200

서북부경남한우클러스터사업 240,000 0 240,000

광            120,000 0 120,000

도             36,000 0 36,000

군             84,000 0 84,000

307 민간이전 144,000 0 144,000

광             72,000 0 72,000

도             21,600 0 21,600

군             50,400 0 50,400

02 민간경상보조 144,000 0 144,000

  ○경남서북부한우클러스터사업(경상)
              144,000                  0          144,000      144,000,000원

광             72,000 0 72,000

도             21,600 0 21,600

군             50,400 0 50,400

402 민간자본이전 96,000 0 96,000

광             48,000 0 48,000

도             14,400 0 14,400

군             33,600 0 33,600

01 민간자본보조 96,000 0 96,000

  ○경남서북부한우클러스터사업(자본)
               96,000                  0           96,000      96,000,000원

광             48,000 0 48,000

도             14,400 0 14,400

군             33,600 0 33,600

축사시설 현대화사업 0 564,150 △564,150

기                  0 564,150 △564,150

402 민간자본이전 0 564,150 △564,150

기                  0 564,150 △564,150

01 민간자본보조 0 564,150 △564,150
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부서: 농축산과
정책: 친환경 청정축산물 생산기반조성
단위: 축산물 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○축사시설 현대화사업                     0            564,150        △564,150  0원

기                  0 564,150 △564,150

친환경축산 기반조성 1,847,315 1,800,315 47,000

국             20,000 0 20,000

기            550,400 523,400 27,000

도            162,610 162,460 150

군          1,114,305 1,114,455 △150

조사료생산기반확충 1,203,500 1,176,500 27,000

기            550,400 523,400 27,000

도            112,860 112,710 150

군            540,240 540,390 △150

402 민간자본이전 1,203,500 1,176,500 27,000

기            550,400 523,400 27,000

도            112,860 112,710 150

군            540,240 540,390 △150

01 민간자본보조 1,203,500 1,176,500 27,000

  ○조사료생산 기반확충사업 지원             1,203,500          1,176,500           27,000

    0.조사료생산이용                75,000             48,000           27,000  75,000,000원

기             75,000 48,000 27,000

    0.조사료생산사업 사일리지제조비
              810,000            810,000                0       810,000,000원

기            360,000 360,000 0

도             86,400 86,250 150

군            363,600 363,750 △150

친환경안전축산직접지불제 20,000 0 20,000

국             20,000 0 20,000

301 일반보상금 20,000 0 20,000

국             20,000 0 20,000

12 기타보상금 20,000 0 20,000

  ○친환경안전축산직접지불제                20,000                  0           20,000  20,000,000원

국             20,000 0 20,000

가축질병 및 축산물위생 2,274,013 2,254,054 19,959

국            484,630 476,380 8,250

기            176,369 174,989 1,380

특             54,630 54,630 0

도            486,149 483,475 2,674

군          1,072,235 1,064,580 7,655

공동방제단운영비 253,283 259,222 △5,939

기            126,642 129,611 △2,969

도             63,321 64,805 △1,484

군             63,320 64,806 △1,486

206 재료비 57,740 57,742 △2

기             28,870 28,871 △1

도             14,435 14,435 0

군             14,435 14,436 △1

01 재료비 57,740 57,742 △2

  ○공동방제단 재료비                57,740             57,742              △2  57,740,000원

- 5 -



부서: 농축산과
정책: 친환경 청정축산물 생산기반조성
단위: 가축질병 및 축산물위생 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             28,870 28,871 △1

도             14,435 14,435 0

군             14,435 14,436 △1

301 일반보상금 195,543 201,480 △5,937

기             97,772 100,740 △2,968

도             48,886 50,370 △1,484

군             48,885 50,370 △1,485

12 기타보상금 195,543 201,480 △5,937

  ○공동방제단운영비               195,543            201,480          △5,937  195,543,000원

기             97,772 100,740 △2,968

도             48,886 50,370 △1,484

군             48,885 50,370 △1,485

가축분뇨처리시설 지원 524,200 507,700 16,500

국            267,550 259,300 8,250

도             76,995 74,520 2,475

군            179,655 173,880 5,775

307 민간이전 102,500 86,000 16,500

국             51,250 43,000 8,250

도             15,375 12,900 2,475

군             35,875 30,100 5,775

02 민간경상보조 102,500 86,000 16,500

  ○가축분뇨 액비살포비 지원               102,500             86,000           16,500  102,500,000원

국             51,250 43,000 8,250

도             15,375 12,900 2,475

군             35,875 30,100 5,775

쇠고기 이력추적제 사업 70,855 61,457 9,398

기             42,527 38,178 4,349

도              9,443 7,760 1,683

군             18,885 15,519 3,366

301 일반보상금 70,855 61,457 9,398

기             42,527 38,178 4,349

도              9,443 7,760 1,683

군             18,885 15,519 3,366

12 기타보상금 70,855 61,457 9,398

  ○쇠고기 이력추적제 사업추진                70,855             61,457            9,398  70,855,000원

기             42,527 38,178 4,349

도              9,443 7,760 1,683

군             18,885 15,519 3,366

구제역 긴급방역 추진 480,770 480,770 0

국            212,080 212,080 0

특             54,630 54,630 0

도            214,060 214,060 0

201 일반운영비 60,552 58,655 1,897

국             54,227 52,330 1,897

특              6,325 6,325 0

01 사무관리비 38,197 36,300 1,897

  ○ 구제역 상황근무자 및 방역요원 급식                24,697             22,800            1,897
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부서: 농축산과
정책: 친환경 청정축산물 생산기반조성
단위: 가축질병 및 축산물위생 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    0 구제역 방역홍보 현수막제작설치
                1,210                  0            1,210       55,000원*11개소*2회

국              1,210 0 1,210

    0 구제역홍보 팜프렛 제작                   687                  0              687  6,870매*100원

국                687 0 687

401 시설비및부대비 29,903 31,800 △1,897

국             29,903 31,800 △1,897

01 시설비 29,903 31,800 △1,897

  ○ 이동통제초소 설치공사                29,903             31,800          △1,897

    0 이동통제초소 관수공사                 5,303              7,200          △1,897  2,651,200원*2개소

국              5,303 7,200 △1,897

(경자)시도가축방역 599,881 572,545 27,336

국            266,728 253,060 13,668

도            137,383 137,383 0

군            195,770 182,102 13,668

가축예방접종 시술비 88,736 61,400 27,336

국             26,562 12,894 13,668

도             24,253 24,253 0

군             37,921 24,253 13,668

301 일반보상금 88,736 61,400 27,336

국             26,562 12,894 13,668

도             24,253 24,253 0

군             37,921 24,253 13,668

12 기타보상금 88,736 61,400 27,336

  ○ 구제역 예방백신 접종 시술비
               27,336                  0           27,336      9,112두*3,000원*100%

국             13,668 0 13,668

군             13,668 0 13,668

농촌개발사업 9,983,157 8,009,832 1,973,325

국          1,635,792 2,000 1,633,792

광          3,202,000 3,202,000 0

분              7,807 7,807 0

도          1,114,831 815,480 299,351

군          4,022,727 3,982,545 40,182

농촌개발사업 8,006,532 7,956,532 50,000

국             32,000 0 32,000

광          3,202,000 3,202,000 0

분              7,807 7,807 0

도            819,270 815,480 3,790

군          3,945,455 3,931,245 14,210

농촌생활환경정비사업 1,857,000 1,857,000 0

광          1,300,000 1,300,000 0

도            167,190 167,000 190

군            389,810 390,000 △190

401 시설비및부대비 1,857,000 1,857,000 0

광          1,300,000 1,300,000 0

도            167,190 167,000 190
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부서: 농축산과
정책: 농촌개발사업
단위: 농촌개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            389,810 390,000 △190

01 시설비 1,850,314 1,850,314 0

  ○신안면 농촌생활환경정비             1,136,314          1,136,314                0  1,136,314,000원

광            793,314 793,314 0

도            102,990 103,000 △10

군            240,010 240,000 10

  ○금서면 농촌생활환경정비               714,000            714,000                0  714,000,000원

광            500,000 500,000 0

도             64,200 64,000 200

군            149,800 150,000 △200

한발대비용수개발 50,000 0 50,000

국             32,000 0 32,000

도              4,000 0 4,000

군             14,000 0 14,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

국             32,000 0 32,000

도              4,000 0 4,000

군             14,000 0 14,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○한발대비 용수개발사업                50,000                  0           50,000  50,000,000원

국             32,000 0 32,000

도              4,000 0 4,000

군             14,000 0 14,000

농촌마을종합개발사업 2,146,000 2,146,000 0

광          1,502,000 1,502,000 0

도            193,100 193,500 △400

군            450,900 450,500 400

401 시설비및부대비 2,146,000 2,146,000 0

광          1,502,000 1,502,000 0

도            193,100 193,500 △400

군            450,900 450,500 400

01 시설비 2,138,278 2,138,278 0

  ○황매골권역 농촌마을종합개발
            1,266,278          1,266,278                0      1,266,278,000원

광            884,278 884,278 0

도            114,600 115,000 △400

군            267,400 267,000 400

수리시설수해복구사업 1,923,325 0 1,923,325

국          1,601,792 0 1,601,792

도            295,561 0 295,561

군             25,972 0 25,972

수리시설수해복구사업 394,094 0 394,094

국            278,462 0 278,462

도             89,660 0 89,660

군             25,972 0 25,972

401 시설비및부대비 208,852 0 208,852

국            145,165 0 145,165

도             63,687 0 63,687
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부서: 농축산과
정책: 농촌개발사업
단위: 수리시설수해복구사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 207,535 0 207,535

  ○ 2011.7.7~7.14집중호우피해 복구사업(성립전
    )               207,535                  0          207,535

    0. 상사소류지 수해복구사업               164,997                  0          164,997

    

  164,997,000원

국            114,683 0 114,683

도             50,314 0 50,314

    0. 하신용수로 수해복구사업                42,538                  0           42,538  42,538,000원

국             29,566 0 29,566

도             12,972 0 12,972

03 시설부대비 1,317 0 1,317

  ○ 2011.7.7~7.14집중호우피해 복구사업 부대비
    (성립전)                 1,317                  0            1,317

    0. 상사소류지 수해복구사업 부대비
                1,047                  0            1,047

    

       166,044,000원*0.63%

국                728 0 728

도                319 0 319

    0. 하신용수로 수해복구사업 부대비
                  270                  0              270       42,808,000원*0.63%

국                188 0 188

도                 82 0 82

403 자치단체등자본이전 185,242 0 185,242

국            133,297 0 133,297

도             25,973 0 25,973

군             25,972 0 25,972

02 공기관등에대한대행사업비 185,242 0 185,242

  ○ 2011.7.7~7.14집중호우피해 복구사업(성립전
    )               185,242                  0          185,242

    0. 자양취입보 수해복구사업                60,711                  0           60,711

    

  60,711,000원

국             43,687 0 43,687

도              8,512 0 8,512

군              8,512 0 8,512

    0. 대현농로 및 용수로 수해복구사업
               61,291                  0           61,291       61,291,000원

국             44,103 0 44,103

도              8,594 0 8,594

군              8,594 0 8,594

    0. 강누배수로 수해복구사업                63,240                  0           63,240  63,240,000원

국             45,507 0 45,507

도              8,867 0 8,867

군              8,866 0 8,866

태풍무이파 수리시설수해복구사업 1,529,231 0 1,529,231

국          1,323,330 0 1,323,330

도            205,901 0 205,901

401 시설비및부대비 1,476,549 0 1,476,549

국          1,274,744 0 1,274,744

도            201,805 0 201,805

01 시설비 1,469,455 0 1,469,455
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부서: 농축산과
정책: 농촌개발사업
단위: 수리시설수해복구사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○2011.8.6~10 태풍무이파 수해복구사업(성립전
    )             1,469,455                  0        1,469,455

    0.장지보 수해복구(성립전)               406,621                  0          406,621

    

  406,621,000원

국            350,646 0 350,646

도             55,975 0 55,975

    0.주문보 수해복구(성립전)               306,350                  0          306,350  306,350,000원

국            264,178 0 264,178

도             42,172 0 42,172

    0.용소골보 수해복구(성립전)                58,561                  0           58,561  58,561,000원

국             50,558 0 50,558

도              8,003 0 8,003

    0.하보 수해복구(성립전)                65,777                  0           65,777  65,777,000원

국             56,787 0 56,787

도              8,990 0 8,990

    0.하신용수로 수해복구(성립전)
              270,447                  0          270,447       270,447,000원

국            233,218 0 233,218

도             37,229 0 37,229

    0.신기용배수로 수해복구(성립전)
               46,202                  0           46,202       46,202,000원

국             39,887 0 39,887

도              6,315 0 6,315

    0.내공보용수로 수해복구(성립전)
               56,899                  0           56,899       56,899,000원

국             49,122 0 49,122

도              7,777 0 7,777

    0.샘바위보(자혜보) 수해복구(성립전)
               72,978                  0           72,978       72,978,000원

국             63,004 0 63,004

도              9,974 0 9,974

    0.내부배수로 수해복구(성립전)
               71,081                  0           71,081       71,081,000원

국             61,366 0 61,366

도              9,715 0 9,715

    0.모고점골용배수로 수해복구(성립전)
              114,539                  0          114,539       114,539,000원

국             98,884 0 98,884

도             15,655 0 15,655

03 시설부대비 7,094 0 7,094

  ○.2011.8.6~10 태풍무이파 수해복구사업 시설
    부대비(성립전)                 7,094                  0            7,094

    0.장지보 수해복구사업 부대비(성립전)
                2,933                  0            2,933

    

       465,530,000원*0.63%

국              2,933 0 2,933

    0.주문보 수해복구사업 부대비(성립전)
                2,210                  0            2,210       350,733,000원*0.63%

국              2,210 0 2,210

    0.하신용배수로 수해복구사업 부대비(성립전)
                1,951                  0            1,951       309,628,000원*0.63%

국              1,951 0 1,951
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부서: 농축산과
정책: 농촌개발사업
단위: 수리시설수해복구사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

403 자치단체등자본이전 52,682 0 52,682

국             48,586 0 48,586

도              4,096 0 4,096

02 공기관등에대한대행사업비 52,682 0 52,682

  ○2011.8.6~10 태풍무이파 수해복구사업(성립전
    )                52,682                  0           52,682

    0.고읍배수로 수해복구(성립전)
               52,682                  0           52,682

    

       52,682,000원

국             48,586 0 48,586

도              4,096 0 4,096

재무활동(친환경농축산과) 1,760,242 1,397,332 362,910

보전지출 760,242 397,332 362,910

보조금 반환금 760,242 397,332 362,910

802 반환금기타 760,242 397,332 362,910

01 국고보조금반환금 722,600 363,986 358,614

  ○쌀소득등보전직불제 집행잔액                50,167             46,227            3,940

  ○2010년 축사시설현대화사업 집행잔액
              336,937              3,744          333,193

  ○2010년 친환경직접지불사업 집행잔액
                    1                  0                1

  ○2010년 가축분뇨처리 지원사업 집행잔액
               21,480                  0           21,480

  50,167,000원

      336,937,000원

      1,000원

      21,480,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 37,642 33,346 4,296

  ○2010년 가축분뇨처리 지원사업 집행잔액
                4,296                  0            4,296      4,296,000원
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